
  
 
                                         Uchwała Nr XIII / 62 / 2008 
 
                               Rady Gminy w Bytnicy 
                                                   z dnia 5 lutego 2008 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II  / 5 / 2006 Rady Gminy w Bytnicy z dnia 05 grudnia 2006 r. 
w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy. 
                                               
                    Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym          
( t.j.: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), 
 
uchwala się, co następuje : 
 
                                                       § 1 
 
Do Komisji stałych ustanowionych Uchwałą Nr II/5/2006 Rady Gminy w Bytnicy z dnia       
05 grudnia 2006r. w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy powołuje się radnego 
Jana Watrak jako członka komisji Planu i Budżetu oraz członka  Komisji Zdrowia, Opieki 
Społecznej i Praworządności. 
 
                                                        § 2 
 
                                                        
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 

 


